MARSZALEK

WOJEWODZTWA SWI ETOKRZYSKIEGO
25 -516 Kielce, Al IX Wiékw Kielc 3

DOA.111-3323-27/08 Kielce, 2008-09-26

INFORMACJA
O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Nazwa i adres Zamawiajcego:

WojewodztwoSwigtokrzyskie —

Urzad Marszatkowski Wojewodztw8wictokrzyskiego w Kielcach
Al. IX Wiekéw Kielc 3

25-516 Kielce

Rodzaj zamowienia:
Ustugi

Tryb postepowania:

Trybem udzielenia zamoOwienia jest tryb ,przetargogjraniczony” — art. 39-46 ustawy z dnia
29 stycznia 2004r. Prawo zamowipublicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2007 roku RR3,
poz. 1655).

Opis przedmiot zamowienia:

Przedmiotem zamowienia jest:
.Zebranie i zorganizowanie w zdefiniowane struktury danych dotyczcych sieci kolei,
sieci ciekow, obszaréw wod, budowli hydrotechniczrgh i innych obiektow z nimi
zwigzanych dla potrzeb Bazy Danych Obiektow Topografiazych (TBD)" dla obszaru
wojewodztwaswigtokrzyskiego.

CZESC | ZAMOWIENIA

OBIEKT NR |

powiaty:
jedrzejowski, phczowski, kazimierski, buski, staszowski, wtoszczkiws

CZESC Il ZAMOWIENIA

OBIEKT NR II

powiaty:
konecki, kielecki, skatyski, starachowicki, ostrowiecki, opatowski, sandenski, Kielce-

grodzki,
oraz scalenie dwdch obiektéw w jedmolaczoms baz.




Nazwa i adres Wykonawcy:

CZESC | ZAMOWIENIA

Okr egowe Przedsgbiorstwo

Geodezyjno — Kartograficzne OPGK Rzeszéw S.A.
ul. Geodetow 1,

35-328 Rzeszow

Uzasadnienie wyboru:

Zgodnie z art. 91 ust 1pkt 1 ustawy Prawo zamawiablicznych Zamawiagy dokonat
wyboru najkorzystniejszej oferty na podstawie knybe oceny ofert, okrdonego
w rozdziale Xl Specyfikacji Istotnych Warunkow Z@wienia.

Za najkorzystniejsz uznana zostata oferta, ktora uzyskata napamy liczbe punktéw
obliczom przy zastosowaniu kryterium -cena:100%

CZESC Il ZAMOWIENIA

Okr egowe Przedsgbiorstwo

Geodezyjno — Kartograficzne OPGK Rzeszéw S.A.
ul. Geodetow 1,

35-328 Rzeszow

Uzasadnienie wyboru:

Zgodnie z art. 91 ust 1pkt 1 ustawy Prawo zamawablicznych Zamawiagy dokonat
wyboru najkorzystniejszej oferty na podstawie knybe oceny ofert, okrdonego
w rozdziale Xl Specyfikacji Istotnych Warunkow Z@wienia.

Za najkorzystniejsz uznana zostata oferta, ktora uzyskata napmy liczbe punktéw
obliczom przy zastosowaniu kryterium -cena:100%

W ponizszej tabeli podano: nazwy, siedziby i adresy wykataw, ktorych oferty zostaty
ocenione, wraz ze streszczeniem oceny i poréwnafpaonych ofert, zawieragym
punktacg przyznam ofertom w kryterium ceny w poszczegoélnyche&zach zamdwienia
i taczm punktac.

N Liczba p_unktéw t aczna punktacja
Oflé';rt';r Nazwa i adres Wykonawcy w kryterium cena — —
CZESC | |CZESCIl | CZESC| | CZESCII
Okr egowe Przedsgbiorstwo
1 Geodezyjno — Kartograficzne 31.66 i 31.66 i
Sp. z 0.0. w Olsztynie
ul. 1-go Maja 13, 10-117 Olsztyn
Okr egowe Przedsgbiorstwo
Geodezyjno — Kartograficzne
2 Sp. z o.0. 34,85 31,32 34,85 31,32
ul. Zwyciestwa 140,
75-613 Koszalin




Numer
oferty

Nazwa i adres Wykonawcy

Liczba punktow
w Kryterium cena

t aczna punktacja

CZESC |

CZESC Il

CZESC |

CZESC Il

Okr egowe Przedsgbiorstwo
Geodezyjno — Kartograficzne
OPEGIEKA Sp. z 0.0.

ul. Aleja Tysiaclecia 11,
82-300 Elbhg

29,16

29,16

Okr egowe Przedsgbiorstwo
Geodezyjno — Kartograficzne
OPEGIEKA Sp. z o0.0.

ul. Aleja Tysiaclecia 11,
82-300 Elbhg

36,02

36,02

P.P.H.U. GEPOL Sp. z 0.0.
ul. Dabrowskiego 75/44,
60-523 Pozna

34,31

34,31

P.P.H.U. GEPOL Sp. z o.0.
ul. Dabrowskiego 75/44,
60-523 Pozna

39,58

39,58

Okr egowe Przedsgbiorstwo
Geodezyjno — Kartograficzne w
Krakowie Sp. z o.0.

ul. Grzegorzecka 10,

31-530 Krakéw

72,90

61,57

72,90

61,57

GEOKART —
INTERNATIONAL Sp. z o.0.
ul. Wita Stwosza 44,

35-113 Rzeszow

31,84

29,52

31,84

29,52

Warszawskie Przedsgbiorstwo
Geodezyjne S.A.

ul. Nowy Swiat 2,

00-497 Warszawa

54,72

48,35

54,72

48,35

10

Okr egowe Przedsgbiorstwo
Geodezyjno — Kartograficzne
OPGK Rzeszéw S.A.

ul. Geodetow 1,

35-328 Rzeszow

100,00

100,00

100,00

100,00

11

Wielkopolskie Przedsgbiorstwo
Geodezyjno — Kartograficzne
.GEOMAT” Sp. z 0.0.

ul. Zwierzyniecka 10,

60-813 Pozna

38,48

33,35

38,48

33,35

12

Lider Konsorcjum

Inter TIM Pietrzak Ludmita
ul. Noniewicza 85B/IV,
16-400 Suwatki

50,14

28,87

50,14

28,87

13

MGGP S.A.
ul. Kaczkowskiego 6, 33-100
Tarnow

29,16

25,15

29,16

25,15




Numer
oferty

Nazwa i adres Wykonawcy

Liczba punktow
w Kryterium cena

t aczna punktacja

CZESC |

CZESC Il | CZESC | | CZESC I

14

Lider Konsorcjum
~POLKART” Sp. z 0.0.
ul. Obrzezna 3, 02-691
Warszawa

62,54

62,05 62,54 62,05

15

Lider Konsorcjum
GEOMATIC Sp. z 0.0.

ul. Wystawowa 1, 51-818
Wroctaw

48,28

- 48,28 -

16

Zaktad Ustug Geodezyjnych i
Kartograficznych ,Pryzmat”
inz. Zenon Kulesza

ul. Solskiego 13, 42-200
Czestochowa

53,36 - 53,36

17

Zaktad Ustug Geodezyjnych i
Kartograficznych ,Pryzmat”
Sp. z o.0.

ul. Modlinska 310/312, 03-152
Warszawa

42,62

40,02 42,62 40,02

z up. MARSZALKA WOJEWODZTWA

Maryla Rzeczycka
Z-ca Dyrektora Departamentu

Organizacyjno — Administracyjnego




